
projekt 
(druk nr 7) 

 
 
 

UCHWAŁA Nr XI/100/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 02 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany zapisu w Strategii Rozwoju Gminy Widuchowa na lata 2012-2020 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), Rada Gminy Widuchowa uchwala, co 
następuje: 
  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/222/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Widuchowa na lata 2012-
2020 w Tabeli nr 18 na stronie 86 dotychczasowe zapisy w wierszy 7 otrzymują brzmienie:  
1. w kolumnie 2: Nazwa inwestycji: „Etap I- Przebudowa ulicy Bulwary Rybackie w ciąg pieszo 

- jezdny wraz z przebudową sieci teletechnicznej w Widuchowej”, 
2.  w kolumnie 4: Źródła finansowania: „RPOWZ 2014-2020, Interreg lub PROW 2014-2020-

50%, środki własne-50%”, 
3. w kolumnie 9: Wydatki w poszczególnych latach, 2016: ”1.000”, 
4. w kolumnie 10: Wydatki w poszczególnych latach, 2017: „1.000”, 
5. w kolumnie 11: Wydatki w poszczególnych latach, 2018: „1.500”. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 
§ 3.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do  
Uchwały Nr XI/100/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 02 marca 2016 

 
 
Gmina Widuchowa złożyła wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Jednym z wymaganych załączników do wniosku jest Strategia Rozwoju Gminy, w której 
wyszczególniony jest tytuł operacji winien być tożsamy ze złożonym wnioskiem. 
W związku z powyższym zaszła konieczność zmiany nazwy przedsięwzięcia.  
 


